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Albergue de Villava - Gaztelan

Pedro de Atarrabia, 17 - 31610 Villava-Atarrabia (Nafarroa)
& 948 517 731 - info@alberguedevillava.com

Bar Centro de Mayores de Burlada

Las Lavanderas, 2 bis - 31600 Burlada (Nafarroa)
& 948 123 961

Beitu - Centro de Turismo Rural

Ctra. de Aragén, 1 - 31393 Beire (Nafarroa)
& 948 740 041 - beire@reasnet.com

Catering Paris 365

Mayor, 75 bajo - 31001 Pamplona (Nafarroa)
& 948 225 178 - paris365@paris365.org

Gure Sustraiak

Santo Tomas, 44 - 31172 Ollo (Nafarroa)
&' 948 328 164 - direccionguresustraiak@gmail.com
educacionguresustraiak@gmail.com

Jauregia Esnekiak

Casa Jauregia, s/n - 31796 Aniz-Baztan (Nafarroa)
& 675 550 960 - jauregia@hotmail.es

Lapiko catering

Ctra. Bilbao-Galdakao, 10 - 48004 Bilbao (Bizkaia)
& 688 679 545 - info@lapikocatering.com

Restaurante lzarza

Izarza bidea, 48 - 48150 Sondika (Nafarroa)
& 944 538 273 - reservas@izarza.com

Servicios de Hosteleria Pefiascal

Belategi, 1 bajo - 48002 Bilbao (Bizkaia)
& 944 700 704 - tapu@grupopenascal.com
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Emaus Bilbao

Servicios de limpieza

Sabino Arana, 43 - 48014 Bilbao (Bizkaia)
& 944 168 897 - emaus@emausnet.org
www.emausnet.org

Nabut

Servicio de lavanderia industrial

San Blas, 2 bajo - 31014 Pamplona (Nafarroa)
& 948 382 680 - nabut@nabutnavarra.org
www.nabutnavarra.org

Sokaire

Servicios de limpieza

La Laguna, 5 bajo - 48003 Bilbao (Bizkaia)

& 944 167 904 « 605 772 355 - sokaire@sartu.org
www.sokaire.com

Tierra - Suma Con Causa

Servicios de limpieza y mantenimiento
Gipuzkoa, 36 bajo - 31013 Berriozar (Nafarroa)
& 635 677 092 - tierra@sumaconcausa.org
www.limpiezastierra.org

Tinko Garbiketak

Servicios de limpieza

Senda Valentin Foronda, 8-9° D - 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)
& 945 213 810 - tinko@betigizartean.org
www.tinkogargiketak.es

Aholkularitza

e
B Consultoria
ﬁ

ColaBoraBora

Plaza de la Cantera, 5-2° - 48003 Bilbao (Bizkaia)
&' 944 158 861 - info@colaborabora.org

Equipare

Viuda de Epalza, 8-4° Izda - 48005 Bilbao (Bizkaia)
& 617 690 879 - arantza@equipare.com

Gaztelan

Las Provincias, 6 bajo - 31014 Pamplona (Nafarroa)
& 948 136 140 - gaztelan@gaztelan.org

Sigi-Saga

Mayor, 48-50 bajo - 31610 Villava-Atarrabia (Nafarroa)
&' 615 400 495 - info@sigisaga.com



